校保字〔2014〕11号
[image: image1.png]

关于印发《南方医科大学

消防安全专项奖励办法》的通知
学校机关各部（处、室），各学院、附属医院，就业指导中心，顺德校区管委会，基因工程研究所:
现将《南方医科大学消防安全专项奖励办法》印发你们，请结合实际，认真抓好落实。

各附属医院结合本单位实际情况，参照此办法执行。

南方医科大学

2014年11月17日

    （联系人：刘跃辉，联系电话：648525）
南方医科大学消防安全专项奖励办法
为加强校园消防安全管理，鼓励广大师生员工积极参与消防安全工作，有效预防和减少火灾事故的发生，确保师生员工生命财产和学校财产安全，根据《南方医科大学消防安全管理暂行办法》第八章之规定，结合实际情况，对学校消防安全管理作出突出贡献的个人实施奖励，具体办法如下：

1、敢于管理，大胆检举或制止违反消防安全制度的人和事，并及时向有关领导和部门反映，情况属实，事迹突出的，奖励500元；

2、发现消防安全隐患、特别是重大消防安全隐患，及时向有关领导和部门反映，情况属实并得到及时整改的，奖励500－1000元；

3、发现一般火灾事故苗头，及时向有关部门报告，采取措施得力，排除火险事故情况属实并避免火灾发生的，奖励1000－1500元；

4、发现重大火灾事故，及时向有关部门报告，采取措施得力，有效避免生命财产遭受重大损失的，奖励1500－3000元；

5、在救火中表现突出、积极扑救，使人身安全，财产免受损失或小受损失的，奖励 3000-5000 元。

本办法从颁布之日起执行。

  南方医科大学党政办公室                 2014年11月17日印发

PAGE
- 2 -